— 1 —

中共云南省委高校工委

中共云南省委高校工委关于征集

高校思想政治工作有关项目的通知

各高等学校：

为贯彻落实全国、全省教育大会、高校党的建设工作会议和

学校思想政治理论课教师座谈会精神，根据《中共云南省委云南

省人民政府关于加强和改进新形势下高校思想政治工作的实施

意见》（云发〔2017〕10号）和《中共云南省委高校工委中共云

南省教育厅党组关于云南省高校思想政治工作质量提升工程的

实施意见》（云教党〔2018〕23号）要求，按照 2019年工作安排，

决定开展高校思想政治有关项目征集工作。现将有关事项通知：

一、征集内容

（一）高校思想政治工作精品项目。

（二）高校思想政治工作研究文库。

（三）高校思想政治工作创新发展中心培育项目。

（四）高校原创文化精品推广行动计划培育项目。

（五）网络教育名师培育支持计划培育对象。

二、征集要求

（一）按照教育部思想政治工作司 2018年有关工作标准和

办法进行申报、评审。具体要求详见《教育部思想政治工作司关

— 2 —

于培育建设高校思想政治工作精品项目的通知》（教思政司函

〔2018〕16号）、《教育部思想政治工作司关于开展 2018年〈高

校思想政治工作研究文库〉建设工作的通知》（教思政司函〔2018〕

21号）、《教育部思想政治工作司关于培育建设高校思想政治工作

创新发展中心的通知》（教思政司函〔2018〕23号）、《教育部思

想政治工作司关于启动实施“高校原创文化精品推广行动计划”的

通知》（教思政司函〔2018〕27号）、《教育部思想政治工作司关

于启动实施“高校网络教育名师培育支持计划”的通知》（教思政司

函〔2018〕28号）。上述通知，省委高校工委办公室已于 2018年

转发，也可上教育部思想政治工作司网站查询。

（二）高校思想政治工作精品项目，本科高校每校推荐 2个

参评项目，高职院校每校推荐 1个参评项目。其他项目类型，每

个项目类型每校自愿申报各 1个参评项目。2018年入选教育部上

述项目类型的高校和获得云南省高校思想政治工作优秀成果一

等奖的高校，可增加申报 1个参评项目。

（三）已获厅级以上奖励的成果不再推荐。

三、其他事项

请于 2019年 9月 27日（星期五）前将学校党委推荐报告、

申报材料各一式 1份报送至省委高校工委宣传部。如有涉密参评

内容，请以机要方式报送。

联 系 人：李宗杰

联系电话：0871-65100153

2019年 6月 13日